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MX Prestige Castiglione del Lago MX1-Gara1GrB
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 109 CENCIONI R. - KTM il ° 1:53.166 18:23:47.428 4 1:54.896 18:14:20.664
1 152,985 18:08:35.578 10 1:55.786 18:25:43.214 5 1:54.248 18:16:14.912
5 1.52.469 18:10:28.047 11 1:54.156 18:27:37.370 6 1:55.853 18:18:10.765
3 1:51.422 18:12:19 469 12 1:52.724 18:29:30.094 7 1:58.677 18:20:09.442
. 151828 1814111297 13 1:54.795 18:31:24.889 8 1:56.518 18:22:05.960
5 1:51.727 18:16:03.024  po. 4 - # 822 MORELLI D. - Kawasaki A 9 1:56.919 18:24:02.879
6 1:52.879 18:17:55.903 1 1:53.481 18:08:35.053 10 1:57.840 18:26:00.719
7 1:53.098 18:19:49.001 2 1:54.063 18:10:29.116 1 1:55.762 18:27:56.481
8 1:53.581 18:21:42.582 3 2:01.031 18:12:30.147 12 1:58.327 18:29:54.808
9 1:52.451 18:23:35.033 4 1:53.884 18:14:24.031 13 2:04.187 18:31:58.995
10 1:54.574 18:25:29.607 5 1:53.670 18:16:17.701  Po.7 - # 81 D'ANGELO S. - Honda i
1 1:53.466 18:27:23.073 6 1:54.264 18:18:11.965 1 1:58.287 18:08:42.617
12 1:55.053 18:29:18.126 7 1:53.590 18:20:05.555 2 1:56.677 18:10:39.294
13 1:56.351 18:31:14.477 8 1:52.351 18:21:57.906 3 1:57.193 18:12:36.487
Po.2-#226 DI MARZIANTONIO G. - KTM [ gere? o 1:52.762 18:23:50.668 4 1:56.840 18:14:33.327
1 152375 180837780 10 1:54.225 18:25:44.893 5 1:58.620 18:16:31.947
5 1.53.315 18:10:31.095 11 1:54.626 18:27:39.519 6 1:57.534 18:18:29.481
3 1.55.400 18:12:26.495 12 1:53.973 18:29:33.492 7 1:57.792 18:20:27.273
4 152505 18:14:19.090 13 1:56.513 18:31:30.005 8 1:56.561 18:22:23.834
s 152,805 181611895  po. 5. § 6 COSTA M. - Yamaha o e 9 1:55.743 18:24:19.577
6 1:53.857 18:18:05.752 1 1:57.178 18:08:41.014 10 1:58.481 18:26:18.058
7 1:54.510 18:20:00.262 2 1:55.500 18:10:36.514 1 1:57.668 18:28:15.726
8 1:53.579 18:21:53.841 3 1:55.355 18:12:31.869 12 1:58.017 18:30:13.743
9 1:53.099 18:23:46.940 4 1:54.537 18:14:26.406 13 1:56.481 18:32:10.224
10 1:55.883 18:25:42.823 5 1:55.378 18:16:21.784
1 1:54.251 18:27:37.074 6 1:55.250 18:18:17.034
12 1:52.513 18:29:29.587 7 1:56.419 18:20:13.453
13 1:53.071 18:31:22.658 8 1:55.438 18:22:08.891
Po. 3 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM s 9 155427 18:24:04.318
1 1:56.389 18:08:39.521 10 1:57.816 18:26:02.134
2 1:53.779 18:10:33.300 1 1:55.229 18:27:57.363
3 154216 18:12:27 516 12 1:55.213 18:29:52.576
4 1:53.687 18:14:21.203 13 1:58.380 18:31:50.956
5 1:54.949 18:16:16.152  Po. 6 - # 307 FATTORI D. - Honda N Hg;’g
6 1:51.500 18:18:07.661 1 1:54.362 18:08:36.402
7 1:52.956 18:20:00.617 2 1:53.806 18:10:30.208
8 1:53.645 18:21:54.262 3 1:55.560 18:12:25.768

Fastest lap: 1:51.422
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Castiglione, sabato 26 maggio 2018
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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX1-Gara1GrB
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 909 QUAS K. - Husqvarna fngngwg o 2:12.182 18:27:03.958
1 1:59.413 18:08:44.325 10 2:11.418 18:29:15.376
2 1:57.279 18:10:41.604 11 2:21.655 18:31:37.031
3 1:58.051 18:12:39.655  Ppo. 11 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna e Lo
4 1:56.892 18:14:36.547 1 2:03.319 18:08:48.249
5 1:58.016 18:16:34.563 2 2:03.836 18:10:52.085
6 1:57.750 18:18:32.313 3 1:59.696 18:12:51.781
7 1:56.051 18:20:28.364 4 1:59.974 18:14:51.755
8 1:56.199 18:22:24.563 5 1:57.218 18:16:48.973
9 1:55.987 18:24:20.550 6 2:00.129 18:18:49.102
10 1:59.764 18:26:20.314 7 2:04.989 18:20:54.091
11 1:57.498 18:28:17.812 8 2:06.596 18:23:00.687
12 1:56.918 18:30:14.730
13 1:56.713 18:32:11.443
Po. 9 - # 571 MICOZZI A. - Suzuki A
1 2:02.401 18:08:47.451
2 1:58.944 18:10:46.395
3 1:59.984 18:12:46.379
4 1:57.258 18:14:43.637
5 1:57.076 18:16:40.713
6 1:57.545 18:18:38.258
7 1:58.433 18:20:36.691
8 1:58.733 18:22:35.424
9 1:58.945 18:24:34.369
10 2:00.251 18:26:34.620
11 2:01.731 18:28:36.351
12 2:04.118 18:30:40.469
13 2:04.451 18:32:44.920
Po. 10 - # 711 NERI G. - Yamaha 3 Lame
1 2:09.406 18:08:54.793
2 2:30.226 18:11:25.019
3 2:11.419 18:13:36.438
4 2:15.111 18:15:51.549
5 2:17.737 18:18:09.286
6 2:21.953 18:20:31.239
7 2:11.478 18:22:42.717
8 2:09.059 18:24:51.776

Fastest lap: 1:51.422
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